
Příloha č. 2 SOD S 202 - Seznam zařízení, rozsah a ceny poskytovaných služeb

Příloha č.2 - Specifikace servisních prací na vzduchotechnice a klimatizaci v objektech FaF
FaF UK – Zajištění servisu vzduchotechniky a klimatizace na budovách Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové  

A. Specifikované servisní práce 
Typ zařízení Postup dle předpisu Počet

kompletů Četnost údržby Počet servisů 
za rok Výstup Cena za servis 

jednoho zařízení Roční cena bez DPH

Vzduchotechnika, klimatizace
Severní budova
Zař.č. 1+1a - Posluchárna 2.NP (přívod + odvod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka HL12,5
(2x ventilátor, 2x filtr, 2x regulační klapka vč. SM, rotační výměník, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

Zař.č. 2+2a - Posluchárna 4.NP (přívod + odvod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka HL12,5
(2x ventilátor, 2x filtr, 2x regulační klapka vč. SM, rotační výměník, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

Zař.č. 3 - Injekce 1 (přívod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H3.15
(1x ventilátor, 2x filtr, 1x regulační klapka vč. SM, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 4 - Injekce 2 (přívod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H3.15
(1x ventilátor, 2x filtr, 1x regulační klapka vč. SM, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 5 - Výroba léčiv (přívod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H8
(1x ventilátor, 1x filtr, 1x regulační klapka vč. SM, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 6 - RTG (přívod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H2
(1x ventilátor, 1x filtr, 1x regulační klapka vč. SM, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 7+7a - Spojovací chodna (přívod + odvod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H6.3
(2x ventilátor, 2x filtr, 2x regulační klapka vč. SM, rotační výměník, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

Zař.č. 8 - RIL (přívod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H10
(1x ventilátor, 1x filtr, 1x regulační klapka vč. SM, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 9a - Laboratoře, chodby (přívod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H16
(1x ventilátor, 1x filtr, 1x regulační klapka vč. SM, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 9b - Laboratoře, chodby (přívod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H16
(1x ventilátor, 1x filtr, 1x regulační klapka vč. SM, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 9c - Laboratoře, chodby (přívod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H16
(1x ventilátor, 1x filtr, 1x regulační klapka vč. SM, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 9d - Laboratoře, chodby (přívod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H16
(1x ventilátor, 1x filtr, 1x regulační klapka vč. SM, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 11 - Laboratoře (přívod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka HL12.5
(2x ventilátor, 2x filtr, 2x regulační klapka vč. SM, rotační výměník, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 12 - Laboratoře (přívod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H5
(2x ventilátor, 2x filtr, 2x regulační klapka vč. SM, rotační výměník, vodní ohřívač, vodní chladič)

servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 13 Větrání strojovny chlazení (přívod)
Potrubní diagonální ventilátor TD 800/200 servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

V Hradci Králové dne .............. V.........................................dne ...........



Příloha č. 2 SOD S 202 - Seznam zařízení, rozsah a ceny poskytovaných služeb
Zař.č. 13 Větrání strojovny chlazení (přívod)                                            klíče 2076
Filtrační kazeta MFL 200 servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 13 Větrání strojovny chlazení (odvod)
Potrubní diagonální ventilátor TD 800/200 servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 20 Větrání strojovny vzduchotechniky (přívod)
Potrubní diagonální ventilátor TD 2000/315 servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 20 Větrání strojovny vzduchotechniky (přívod)
Filtrační kazeta MFL 315 servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 20 Větrání strojovny vzduchotechniky (odvod)
Potrubní diagonální ventilátor TD 2000/315 servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 1+1a, 2+2a, 11 a 12
Odporový parní vyvíječ Defensor Mk5 Visual 60 (3kpl), resp. Visual 24 (1kpl) servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

Požární klapka - 22 ks servisní manuál výrobce zařízení 22 pololetní 1 servisní záznam
Sestavná vzduchotechnická jednotka Janka KLM 10 Vivarium servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
Odporový parní vyvíječ Nordmann typ Novap 3000-6464 Vivarium servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
Venkovní kondenzační jednotka Fujitsu AJY126LAH vč. revize úniku chladiva Vivarium servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

Nová posluchárna
Zař.č. VZT 16 - Nová posluchárna (přívod + odvod)
Sestavná vzduchotechnická jednotka H10
(2x ventilátor, 2x filtr, 2x regulační klapka vč. SM, rotační výměník, vodní ohřívač, přímý výparník)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

Zař.č. 16
Odporový parní vyvíječ Defensor Mk5 Visual 60 (1kpl) servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

Zař.č. 30+30a - Nová posluchárna (přívod + odvod)
Venkovní kondenzační jednotka AOYA-90LALT vč. revize úniku chladiva servisní manuál výrobce zařízení 2 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 30+30a - Nová posluchárna (odvod)
Střešní ventilátor TH-800N servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

Spojovací hala se vstupem a sociálním zařízením
Zař.č. 33 - Klimatizace spojovací chodby (zdroj chladu)
Venkovní kondenzační jednotka Daikin RXYQ14T vč. revize úniku chladiva servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 33 - Klimatizace spojovací chdoby (cirkulace)
Vnitřní kazetová jednotka FXZQ40A servisní manuál výrobce zařízení 10 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 34 - Sociální zařízení (odvod)
Potrubní ventilátor TD 500/150 servisní manuál výrobce zařízení 2 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 35 - Vstup (cirkulace)
Dveřní clona PA3520E16 servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Jižní budova
Zař.č. 1A, 2A, 2B, 2C, 2D, 3A, 3B, 3C+4B, 3D+4C, 3E, 4A, 4D, 5A, 5B, 5C, 8A+8B, 8C+8D, 
8E, 9A, 9B+9C,9D+9E, 11A, 12A, 12B, 12C, 13A, 13B+13C, 14A, 15A, 15B, 15C, 16A, 16B, 16C, 
16D, 16E, 16F, 6 a 7A - Digestoře (odvod) –  Radiální ventilátor s přímým pohonem RFC servisní manuál výrobce zařízení 39 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 21 - Klimatizace kateder 4. - 9.NP (zdroj chladu)
Venkovní kondenzační jednotka RXYQ12T vč. revize úniku chladiva servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 21 - Klimatizace kateder 4. - 9.NP (cirkulace)              8.p.-3x; 7.p.-3x; 5.p.-3x; 4.p.-3x; 3.p.-3x
Vnitřní nástěnná jednotka FXAQ20P servisní manuál výrobce zařízení 11 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 21 - Klimatizace kateder 4. - 9.NP (cirkulace)
Vnitřní nástěnná jednotka FXAQ32P servisní manuál výrobce zařízení 4 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 22 - Klimatizace děkanátu, studijního a provozního oddělení (zdroj chladu)
Venkovní kondenzační jednotka RXYQ12T vč. revize úniku chladiva servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 22 - Klimatizace děkanátu, studijního a provozního oddělení (cirkulace)
Vnitřní nástěnná jednotka FXAQ20P                                     2.p-13x servisní manuál výrobce zařízení 13 roční 1 servisní záznam

Zař.č. 21 - Klimatizace kateder (cirkulace)
Vnitřní nástěnná jednotka FXAQ32P                                     1.p-3x servisní manuál výrobce zařízení 3 roční 1 servisní záznam

V Hradci Králové dne .............. V.........................................dne ...........



Příloha č. 2 SOD S 202 - Seznam zařízení, rozsah a ceny poskytovaných služeb

Zař.č. 2.1 - suterén JIH vpravo - 
Sestavná vzduchotechnická jednotka CV-A 5
(ventilátorová sestava, filtry, vodní ohřívač)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 2.2 - suterén JIH vlevo - 
Sestavná vzduchotechnická jednotka CV-A 5
(ventilátorová sestava, filtry, vodní ohřívač)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 8.1 - 7 patro praktikárna 
Sestavná vzduchotechnická jednotka CV-P1 -L/P (ventilátorová sestava, filtry)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 4.1 - 4 patro praktikárna 
Sestavná vzduchotechnická jednotka CV-P1 -L/P (ventilátorová sestava, filtry) servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 3.1 - 3 patro praktikárna 
Sestavná vzduchotechnická jednotka CV-P1 -L/P (ventilátorová sestava, filtry)

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Řídící systém AMAP99 - kontrola a odzkoušení pro VZD zařízení č.- 38-42, kontrola a odzkoušení  SW 
řídícího systému vč. nastavení parametrů

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

Zař.č. 1.1 - místnost 121 - ventilátor a filtr ke kompresorům (firon 550x350) servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 1 servisní záznam

VZT - JIH suterén
003 VZT 1.1 - VTS - schodiště přívod, filtr, TR, ventilátor servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
005 VZT 2.1 - VTS - schodiště přívod, filtr, TR, ventilátor servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
Soupis zařízení FaF Hradec Králové (budova JIH)
číslo místnosti, výrobce, umístění venkovní jednotky
Kantýna Daikin vnitřní jednotka FTXF50A2V1B servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
Kantýna Daikin vnější jednotka RXF50A2V1B, R32, 1,4kg, r.v. 2018 servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
118 Daikin vnitřní jednotka FTXV35AV1B, r.v. 2014, suterén                                                                     servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
118 Daikin vnější jednotka RXV35AV1B, r.v. 2014, dole vedle budovy servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
121 Toshiba vnitřní jednotka RAV RM1101CTP-E                                                                  servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
121 Toshiba vnější jednotka RAV-GM1101ATP-E, R32/2,1kg, r.v. 2018, balkón servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
213 Daikin sever vnitřní jednotka podstropní FHQ140CAVEB, server                                                               servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
213 Daikin sever vnější jednotka RZQG140LZY1B, R410A/4kg, r.v. 2018, vč. revize úniku chladiva, 
střecha vestibul servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

213 Sinclair sever vnitřní jednotka ASH-24BIS2/W, server                                                                 servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
213 Sinclair sever vnější jednotka ASH-24BIS2/W, R32/2,2kg, střecha vestibul servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
213 Sinclair sever vnitřní jednotka ASH-24BIS2/W, server                                                                 servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
213 Sinclair sever vnější jednotka ASH-24BIS2/W, R32/2,2kg, střecha vestibul servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
415 Daikin vnitřní jednotka FTXF60A2V1B, r.v.2019 servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
415 Daikin vnější jednotka RXF60A2V1B, r.v. 2019, R32/1,65kg, balkón servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
420 Daikin vnitřní jednotka podstropní FHA100AVEB                                                                     servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
420 Daikin vnější jednotka RZQSG100L8Y1B, r.v. 2017 R410A/2,9kg, balkón, revize úniku servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
420 Daikin vnitřní jednotka podstropní FHA100AVEB                                                                     servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
420 Daikin vnější jednotka RZQSG100L8Y1B, r.v. 2017 R410A/2,9kg, balkón, revize úniku servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
423 Daikin vnitřní jednotka nástěnná FTXS60GV1B, r.v. 2013 - č. 1                                                                    servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
423 Daikin vnější jednotka RXS60F4V1B, r.v. 2013, balkón - č. 1 servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
423 Daikin vnitřní jednotka nástěnná FTXS60GV1B, r.v. 2013 - č. 2                                                                    servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
423 Daikin vnější jednotka RXS60F4V1B, r.v. 2013, balkón - č. 2 servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
423 Daikin vnitřní jednotka podstropní FHA100AVEB                                                                         servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
423 Daikin vnější jednotka RZASG100M7Y1B, R32/2,6kg, r.v. 2019, dole u budovy servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
517 Toshiba vnitřní jednotka RAS-M16NKCV-E                                                                       servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
517 Toshiba vnější jednotka RAS-M18EACV-E, R410A/1,2kg, balkón servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
519 Toshiba vnitřní jednotka RAS-M10EKCVP-E                                                                   servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
623 Toshiba vnitřní jednotka RAV-SM566KRT-E, r.v. 2013                                                                      servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
623 Toshiba vnější jednotka RAV-SM563AT-E, r.v. 2013, R410/2kg, balkón kanceláře servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
624 Fujitsu vnitřní jednotka ASY12LGC servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

V Hradci Králové dne .............. V.........................................dne ...........



Příloha č. 2 SOD S 202 - Seznam zařízení, rozsah a ceny poskytovaných služeb
624 Fujitsu AOYR12LGC, R410A/0,8kg, balkón kancel. servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
721 Toshiba vnitřní jednotka RAS-M10SKCVP-E                                                      servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
721 Toshiba vnitřní jednotka RAS-M10SKCVP-E                                                       servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
721 Toshiba vnitřní jednotka RAS-M13SKCVP-E                                                     servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
721 Toshiba vnější jednotka RAS-3M26U2AVO-E, R32/1,92kg, balkón kanceláře servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
726 Toshiba vnitřní jednotka                                                                        servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
726 Toshiba vnější jednotka, střecha servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
819 Fujitsu vnitřní jednotka ASYG14LMCA, r.v. 2013                                                                      servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
819 Fujitsu vnější jednotka AOYG14LMCA, R410A/1,05kg, r.v. 2013, střecha servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
825 Fujitsu vnitřní jednotka ASY12RSGCW                                                                        servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
825 Fujitsu vnější jednotka, R22/1,1kg střecha servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
827 Daikin vnitřní jednotka FTXP50M2V1B, r.v. 2019                                                                       servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
827 Daikin vnější jednotka RXP50M2V1B, r.v. 2019, R32/0,9kg, střecha servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
914 Toshiba vnitřní jednotka RAS-13GKV-E2, vchod přes 916                                                                      servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
914 Toshiba vnější jednotka RAS-13GAV-E2, R410A/0,8kg, střecha servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
930 Daikin vnitřní jednotka FTX60GV1B, r.v. 2016                                                                       servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
930 Daikin vnější jednotka RX60G41VB, R410A/1,5kg, r.v. 2015, střecha servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
Zasedací místnost
LG vnitřní jednotka, místnost č. 314                                                               servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
LG vnitřní jednotka, místnost č. 314                                                               servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
LG vnitřní jednotka, místnost č. 314                                                               servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
LG vnitřní jednotka, místnost č. 314                                                               servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
LG VRV vnější jednotka FM48AH, venkovní krček , vč. revize úniku chladiva servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

Chlazení
Severní budova
Zař.č. 1.01A, 1.01B, 1.02A a 1.02B - Zdroj chladu vč. revize úniku chladiva
Chladicí jednotka YCRE080 (1ks) + oddělený kondenzátor GVHX 080.1B/2x2-MS.E (2ks) Chladicí 
jednotka YORK YCRE060 (1ks) + oddělený kondenzátor GVH 090.2B/2x2-E(J).E (1ks) - 2x revize 
úniku chladiva

servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

Klimatizace
Soupis zařízení FaF Hradec Králové (budova sever)
číslo místnosti, výrobce, umístění venkovní jednotky
2116 Mitsubishi vnitřní jednotka MS-GA60VB                                                                servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
2116 Mitsubishi vnější jednotka MU-GU60, bok budovy - sever servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
2117 Samsung vnitřní jednotka AC100NN4DKH                                                               servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

2117 Samsung vnější jednotka AC100MXADKM/EU, R410A/3kg, bok budovy, vč. revize úniku chladiva servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam

2123 Toshiba vnitřní jednotka RAS-10BKV-E                                                                 servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2123 Toshiba vnější jednotka RAS-10BAV-E, R410A/0,52kg, terasa vedle schodiště servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2126 Toshiba vnitřní jednotka RAS-137SKV-E5                                                                 servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2126 Toshiba vnější jednotka RAS-137SAV-E5, R410A/0,75kg, terasa vedle schodiště servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2131 Daikin vnitřní jednotka FTXB50CV1B servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2131 Daikin vnější jednotka RXB50CV1B, R410A, 1,57kg servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2148 Daikin vnitřní jednotka FTXB50CV1B                                                                    servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
2148 Daikin vnější jednotka RXB50CV1B, R410A/1,55kg, (jižní strana dole) servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
2149 Tadivan vnitřní jednotka                                                                    servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2149 Tadivan vnější jednotka, bok budovy - jih servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2151 Toshiba vnitřní jednotka                                                                   servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2151 Toshiba vnější jednotka RAS-10GAVP-E, bok budovy - sever str. servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2213 Toshiba vnitřní jednotka RAV-SM1102CT-E (podstrop)                                                                         servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2213 Toshiba vnější jednotka RAV-SP1102AT-E, R410A/2,95kg (podstrop), dole roh budovy - sever, 
1x revize úniku chladiva servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

2232 Whirpool vnitřní jednotka AMB867/G AC12000CH/1                                                                  servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2232 Whirpool vnější jednotka AMB867/G AC12000CH/1, bok budovy jižní strana servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

V Hradci Králové dne .............. V.........................................dne ...........



Příloha č. 2 SOD S 202 - Seznam zařízení, rozsah a ceny poskytovaných služeb
2241 Toshiba vnitřní jednotka RAS-16PKVPG-E                                                                  servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
2241 Toshiba vnější jednotka RAS-16PAVPG-E, R32/1kg, dole u budovy servisní manuál výrobce zařízení 1 pololetní 2 servisní záznam
2245 bude realizováno
2245 bude realizováno
2250 Toshiba vnitřní jednotka - 2ks RAS-M13YKCV-E                                                                  servisní manuál výrobce zařízení 2 roční 1 servisní záznam
2250 Toshiba vnější jednotka RAS-M18GACV-E, R410A/1,2kg, střecha krček servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2304 Samsung vnitřní jednotka AR12TXFYAWKNEU servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2304 Samsung vnější jednotka AR12TXFYAWKXEU, R32, 0,7kg, r.v. 2018 (střecha - severní strana) servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2309 Toshiba vnitřní jednotka servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2309 Toshiba vnější jednotka, střecha servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2321 Daikin vnitřní jednotka                                                                servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2321 Daikin vnější jednotka, střecha servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2344 bude realizováno
2344 bude realizováno
2353 Samsung vnitřní jednotka AR09RXWXCWKN servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2353 Samsung vnější jednotka AR09NXWXCWKXEU, R32, 0,7kg, r.v. 2020 (střecha - jižní strana) servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2362 Toshiba vnitřní jednotka - drátový ovladač v rozvaděči (před výtahy)                                                                  servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2362 Toshiba vnější jednotka RAV SM560AT-E, R410A/0,9kg, střecha krček servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2364 Toshiba vnitřní kazetová jednotka SM800EU-E - drátový ovladač (před výtahy)                                                                  servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2364 Toshiba vnější jednotka RAV SM800AT-E, R410A/1,5kg, střecha servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
Chodba 3.p. Daikin vnitřní jednotka FTXB50CB1B servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
Daikin vnější jednotka RXB50CV1, R410A, 1,45kg, r.v. 2018 servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2404 Sinclaire vnitřní jednotka typ ASF-36BI servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2404 Sinclaire venkovní jednotka - mode ACGE-36BI, R32/2,63kg, střecha (severní strana) servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2420 Daikin vnitřní jednotka FTXB50CV1B servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2420 Daikin vnější jednotka RXB50CV1B, R410A, 1,45kg servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2440 Whirpool vnitřní jednotka AC12000 CH/1                                                              servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2440 Whirpool vnější jednotka AMB867/G AC12000 CH/1, R407C/1,18kg,, střecha servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2443 Daikin vnitřní jednotka FTXF50A2V1B                                                               servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2443 Daikin vnější jednotka RXF50B2V1B, R32, 0,9kg, r.v. 2021 (střecha - jižní strana) servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2451 Daikin vnitřní jednotka FTXF50A2V1B                                                               servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
2451 Daikin vnější jednotka RXF50B2V1B, R32, 0,9kg, r.v. 2021 (střecha - jižní strana) servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
Zámostí tělocvična
Daikin vnitřní jednotka                                                                             servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
Daikin vnější jednotka, bok budovy servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
Daikin vnitřní jednotka                                                                             servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
Daikin vnější jednotka, bok budovy servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
Botanická zahrada
105/2 Fujitsu vnitřní jednotka 105 - přízemí ASY9ANHCW                                                                  servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
105/3 Fujitsu vnitřní jednotka ASY9ANHCW - přízemí                                                                 servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
105/2,3 Fujitsu vnější jednotka AOY19AMCM2, R22/1,46kg, bok budovy vedle vchodu servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
sklad rostlin, ECO vnitřní jednotka Refrigerazione model MIC200                                                                 servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
Fujitsu vnější jednotka AOY9ANE, R22/0,67kg, bok budovy vedle vchodu servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
217/1 Airwell vnitřní jednotka ST-XLM12RC, ředitelna 1.p.                                                                servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
217/3 Airwell vnitřní jednotka ST-XLM12RC, zasedačka 220                                                                   servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
217/1,3 Airwell vnější jednotka GC DUO 1212RC, R22/1,52kg, bok budovy vedle vchodu                                                                servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
210/1 Daikin vnitřní jednotka FCAG100BVEB, seminární místnost 1.p.                                                                servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
210/1 Daikin vnější jednotka AZAS100M7Y1B, R32/2,6kg, r.v. 2019, terasa servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
211 Daikin vnitřní jednotka kazetová FCAG100BVEB, seminární místnost                                                               servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam
211 Daikin vnější jednotka AZAS100M7Y1B, R32/2,6kg, r.v. 2019, terasa servisní manuál výrobce zařízení 1 roční 1 servisní záznam

doprava  1 1 servisní záznam
čas strávený na cestě 1 1 servisní záznam

Celková cena za roční pravidelný servis bez DPH 289 450

V Hradci Králové dne .............. V.........................................dne ...........



Příloha č. 2 SOD S 202 - Seznam zařízení, rozsah a ceny poskytovaných služeb
Celková cena za pravidelný servis za 3 roky bez DPH 868 350

B. Nespecifikované servisní práce a servisní práce prováděné při odstraňování poruch 

Předpokládaný počet hodin za rok
předpokládaný 
počet km za rok Cena za 1 hod. Sazba/1 km

Cena za 
nespecifikované 
úkony bez DPH za 
rok

Práce servisního technika
Kilometrová sazba
Celková cena bez DPH za nespecifikované úkony za rok

Poznámky:
1) Výše uvedené ceny jsou konečné v rozsahu předepsaných dokumentů. Cena obsahuje dopravu montérů na místo a čas strávený na cestě. V cenách nejsou zahrnuty náklady na spotřební materiál (filtry, tukové náplně, klínové řemeny atd.), který bude fakturován 
v ceníkových cenách dodavatelů.

2) Zhotovitel upozorňuje budoucího provozovatele na skutečnost, že v souvislosti s platnou legislativou (dle Nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č. 1005/2009 a č. 842/2006) je provozovatel povinen provádět pravidelné revize chladících okruhů (únik
chladiva) u klimatizačních zařízení s náplní 3kg a více 1x ročně, s náplní 30kg a více 2x ročně a s náplní více než 300kg 4x ročně. Na základě § 10 zákona č. 73/2012 může činnost spočívající v servisu a kontrole těsnosti zařízení obsahujících regulované látky, resp.
fluorované skleníkové plyny, vykonávat pouze certifikovaná osoba. Dle § 10 zákona č. 73/2012 vydává certifikát ministerstvo životního prostředí, které zároveň vede a zveřejňuje seznam certifikovaných osob. Zhotovitel touto certifikací disponuje a je oprávněn
příslušné práce provádět.

Práce provedené nad rámec výše uvedených servisních služeb, případně práce na objednávku budou účtovány na základě zápisu potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele v níže
uvedených sazbách:

V Hradci Králové dne .............. V.........................................dne ...........


	FaF HK - VZD a KLIMA - VV

